Erardus de castris ordinis fratrum beate marie
semp virginis de monte carmeli. prior cōuentus
magūtinens̄. vir doctus et eruditus. ingenio pre
stans. sermone scholasticus. vita quoq; et cōuersatione de
uotus. ac regularis obseruatiē cultor celeberrimus. decla
mator sermonū egregius. Scripsit de passione dñi. li. i.
Sermones de tpe et de sanctis. li. ij. Et alia nō spernen
da. Claruit sub frederico imperatore tercio. Anno dñi.
Millesimo. cccc. lxx.

Regorius heymburgius nō mediocris iurecon
sultus et orator. nec ab italīs (maxime venetis)
sine laude orationū suarū abscessit. Quāq; admī
rabile eius ingeniū non sola quidē inani verboꝝ ventosi
tate sed etiā sacratissimis legibus probe institutū. aliorū
inuidiam sibi cōparauit. Sūma em̄ petit liuor: perflant
altissima venti. Oracōnes et epl̄as varias scripsit p̄ defen
sione sigismūdi ducis austrie. Et appellationē a sententia

summi pontificis. Et alia.

Johannes synler argentinenſis iurecōſultus cele-
berrimus: ingenio p̄ſtans. eloquio diſertas. pru-
dentia ſummus. multas ſcripſit elegantiffimas
ep̄ſtas tum ad me tum ad alios. Et quedā alia nō aſper-
nanda opuscula quibus viuar ſuū exercitauit ingenium.
Moritur ſub Innocentio papa octauo.

Abſes me nunc candide lector proſtheſin quā
promiſi additionem ſcilicet quorundā ingenio
preſtantū ad cathalogum inſignem reueren-
di patris dñi iohannis tritenij abbatis ſpan-
hemeniſis quo viros illuſtres germanie nre maxima alan-
critate deſcripſit. Nec dubitamus reſtare pene innume-
ros quoꝝ nullā fecimus mentionem: eo q̄ nobis eoz et
nomina et opuscula penitus ſunt incognita. Sed vnus
quiſq; poſt nos addat quos inuenerit: et gloria alema-
noz ſemp aucta om̄ibus exteris nota fiet. Nos enim
quantum nobis licuit pro laude nationis noſtre animo
promptiſſimo laborauimus. Explicit.

THE
C
L
G

TRITHEM

Cathaloc

Illustrim

Germano

1448